ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 317-CV/ĐUK
Tuyên truyền bài phát biểu của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Bến Tre, ngày  15 tháng  6 năm  2021

Kính gửi:  - Các đồng chí trong Đảng ủy Khối,

- Các chi ủy, đảng ủy cơ sở,

- Ban Thường vụ Đoàn Khối.

Ngày 12 tháng 6 năm 2021, Ban Bí thư Trung ương Đảng tổ chức Hội nghị sơ kết 05

năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII về đẩy mạnh học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, triển khai Kết luận số 01-KL/TW

của Bộ Chính trị khoá XIII về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW, Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng trực tiếp chủ trì và có phát biểu chỉ đạo quan trọng. Nội dung bài phát

biểu của Tổng Bí thư khái quát khá toàn diện về tư tưởng, đạo đức, phong cách của Chủ

tịch Hồ Chí Minh, cũng như đánh giá những kết quả đạt được, hạn chế và chỉ đạo những

nhiệm vụ cần tập trung lãnh đạo thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW trong nhiệm kỳ 2021 -

2026.

Thực hiện Công văn số 436-CV/BTGTU, ngày 14/6/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy về tuyên truyền bài phát biểu của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị sơ kết 05

năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ

quan - Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi ủy, đảng ủy cơ sở và Ban Thường vụ Đoàn Khối

tập trung quán triệt, tuyên truyền nội dung bài phát biểu của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng, xem đây là nội dung giáo dục chính trị, tư tưởng quan trọng cho cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức và người lao động (toàn văn bài phát biểu của Tổng Bí thư với chủ

đề "Ra sức học tập, nỗ lực phấn đấu và rèn luyện, không ngừng làm theo tư tưởng, đạo

đức và phong cách của Chủ tịch Hồ Chí Minh" đã đăng trên Website).

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các chi ủy, đảng ủy cơ sở và Ban Thường vụ

Đoàn Khối triển khai thực hiện tốt các nội dung Công văn này.

Nơi nhận:          T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,                          PHÓ BÍ THƯ
- Như trên,

- Đăng Website,
- Lưu VP, BTG Đảng ủy Khối.

   Phạm Hữu Dự

		2021-06-15T14:27:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Hữu Dự<phdu.dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-15T14:45:31+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp<dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!